
 
SCUOLA MEDIA STATALE “PADRE PIO” 

Centrale: via P. Nenni, 13/15 - Succursale: v.le G. Di Vittorio  - 71017 TORREMAGGIORE  (FG)  
Tel. Segr. 0882-382331 - Tel. e fax  Pres. 0882-381099 – Tel. Succ. 0882-381949 

  Cod. Mecc. FGMM11100C - Cod. Fisc./P. IVA 93015310712 - Codice IPA istsc_fgmm11100c  
PEO: FGMM11100C@istruzione.it - PEC: FGMM11100C@pec. istruzione.it - ww.scuolamediapadrepio.gov.it 

 

Prot. n.                                                                                                      Torremaggiore, 31/08/2020                                                         

 

 

                                                   All’   Albo 

        

Oggetto: Esami di Idoneità a.s. 2019/20 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA l’Ordinanza  ministeriale  27  giugno  2020,  n.  41,  concernente  gli  esami  di  idoneità, 

integrativi, preliminari e la sessione straordinaria dell’esame di Stato conclusivo del secondo ciclo di 

istruzione per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTI  i requisiti di ammissione per l’accesso agli esami di idoneità per la classe seconda e terza della 

scuola secondaria di primo grado; 

TENUTO CONTO delle risultanze degli Esami di Idoneità svoltisi nei giorni 26-27 e 28 agosto 2020; 

 

DECRETA 

 

l’idoneità dei seguenti studenti alla frequenza delle classi indicate a fianco di ciascun 

nominativo: 

 

 

 

          STUDENTE Data di nascita Idoneità alla classe 

CEPREAGA ANA MARIA 13/01/2004 Seconda 

MURGU TIBERIUS G. 25/10/2008 Seconda 

TRICARICO EMANUELE 03/09/2005 Terza 

 

 

 

    Il Dirigente Scolastico 

                                                 Prof. Francesco Pio Maria D’AMORE 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 




